

Gmina Stegna
ul. Gdańska 34, 82-103 Stegna
NIP: 5792069687, REGON: 170747939

Zapytanie cenowe

Gmina Stegna zwraca się z prośbą o przedstawienie Państwa oferty cenowej z uwzględnieniem poniższych wymagań:

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest remont pomieszczeń informacji turystycznej mieszczącej się w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie przy ul. Gdańskiej 60. Zakres prac szczegółowo został opisany w przedmiarze stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zapytania.

2. Warunki wymagane od wykonawców:

Oferta powinna zawierać co najmniej :

- nazwę oferenta;
- adres lub siedzibę oferenta, numer telefonu, numer NIP;
- cena oferty (netto i brutto);
- oferta powinna być opatrzona pieczętą firmową i podpisem oferenta oraz zawierać datę sporządzenia, termin związania ofertą;
- wykonawca zobowiązany jest do obejrzenia przedmiotu zapytania wraz z jego otoczeniem, wykonania niezbędnych pomiarów i oględzin.

3. Termin realizacji zamówienia:

Zamówienie realizowane będzie najpóźniej do dnia 30 kwietnia 2017 roku

4. Kryteria oceny ofert:

- najniższa cena.

5. Osoba uprawniona do kontaktu:

podinspektor UG Stegna Krzysztof Wojciuch nr tel. 55 247 71 81 wew. 22.

6. Cena oferty:

Cena oferty stanowi – wynagrodzenie za wykonanie wszystkich prac opisanych w pkt 1.

7. Forma współpracy:

Umowa.

8. Miejsce oraz termin składania ofert:

Oferta powinna być przesłana za pośrednictwem: poczty elektronicznej na adres: gmina@stegna.pl, poczty tradycyjnej, dostarczona osobiście do Urzędu Gminy w Stegnie lub faksem na nr 55 247 83 95 nie później niż do 20 marca 2017 roku do godz. 12⁰⁰.

9. Informacje dotyczące wyboru oferty najkorzystniejszej:

Zastrzegamy sobie prawo kontaktu tylko z wybranym oferentem. Wykonawcy, których oferty nie zostaną wybrane, nie mogą zgłaszać żadnych roszczeń względem Gminy Stegna z tytułu otrzymania niniejszego zapytania cenowego oraz przygotowania i złożenia swojej oferty na to zapytanie. Gmina Stegna zastrzega sobie prawo unieważnienia wyboru Wykonawcy, bez podania przyczyny. Niniejsze zapytanie nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu cywilnego, jak również ogłoszenia w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych.

Stegna 13.03.2017 r.

GMINA STEGNA

82-103 STEGNA, ul. Gdańska 34

REGON 170747939 NIP 5792069687

Z up. WÓJTA
mgr Tomasz Gajewski
ZASTĘPCA WÓJTY

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Prace budowlane			
1.1		Ściany, podłogi			
d.1.1	1 KNR-W 4-01 0304-02	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej bloczkami z betonu komórkowego 0.9*1.4*0.24	m ³ m ³	0.302	0.302
				RAZEM	0.302
d.1.1	2 KNR 4-01 0803-01	Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m2 w jednym miejscu z zatarciem na ostro 5*0.3	m ² m ²	1.500	1.500
				RAZEM	1.500
d.1.1	3 KNR-W 2-02 2003-02	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowo 75-01 - ściana wydzielająca pomieszczenie gospodarcze 4.13*3.05-0.9*2.1	m ² m ²	10.707	10.707
				RAZEM	10.707
d.1.1	4 KNR 2-02 0121-03	Ścianki działowe z płytek piano- lub gazobetonowych gr.12cm 5.0*3.05-1.6*2.1	m ² m ²	11.890	11.890
				RAZEM	11.890
d.1.1	5 KNR 9-21 0406-01	Dwukrotne odgrzybianie powierzchni ścian murowanych, tynków, powłok malarskich, okładzin ceramicznych, okładzin kamiennych o powierzchni do 25 m2 metodą smarowania 3.05*(6.1+0.9+0.3+0.3+0.6+0.3+0.3+1.0+8.27)	m ² m ²	55.114	55.114
				RAZEM	55.114
d.1.1	6 KNR-W 4-01 0633-01	Wykonanie iniekcji krystalicznej w murze z cegły o normalnej twardości na zaprawie wapiennej skryształizowanej lub cementowo-wapiennej o wilgotności do 15 % i grubości 41 cm 114	otw. otw.	114.000	114.000
				RAZEM	114.000
d.1.1	7 KNR-W 2-02 2003-07	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem jednostronnym jednowarstwowo 50-01 - okładziny ścian poz.5+3.05*8.22+poz.4	m ² m ²	92.075	92.075
				RAZEM	92.075
d.1.1	8 KNR-W 2-02 2008-01	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na zaprawie bez pasków 5.0*3.05-1.6*2.1	m ² m ²	11.890	11.890
				RAZEM	11.890
1.2		Stolarka			
d.1.2	9 KNR 0-19 1023-07	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnych z PCV z obróbką osadzenia o pow. ponad 1.5 m2 - drzwi balkonowe 2.1	m ² m ²	2.100	2.100
				RAZEM	2.100
d.1.2	10 KNR-W 2-02 1022-01 analogia	Montaż drzwi PVC wewnętrznych 1.6*2.1	m ² m ²	3.360	3.360
				RAZEM	3.360
d.1.2	11 KNR-W 2-02 1022-01 analogia	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone 0.9*2.1	m ² m ²	1.890	1.890
				RAZEM	1.890
1.3		Inne			
d.1.3	12 KNR 2-02 1113-06	Posadzki z tworzyw sztucznych - listwy przyściennie z polichloru winylu klejone 8.27+1.0+0.3+0.3+0.7+0.3+0.3+1.0+6.1+3.2+3.2+4.13+4.5+6.7+3.3	m m	43.300	43.300
				RAZEM	43.300
1.4		Remont tarasu			
d.1.4	13 KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 7.84*1.21	m ² m ²	9.486	9.486
				RAZEM	9.486
d.1.4	14 KNR 4-01 0212-01 analogia	Skucie posadzki betonowej 0.07*poz.13	m ³ m ³	0.664	0.664
				RAZEM	0.664
d.1.4	15 KNR 4-01 0426-04 analogia	Rozebranie izolacji przeciwwilgociowej poz.13	m ² m ²	9.486	9.486
				RAZEM	9.486
d.1.4	16 KNR 2-02 1101-02	Podkłady betonowe na stropie - wylewka wyrównująca poz.13*0.04	m ³ m ³	0.379	0.379
				RAZEM	0.379

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	KNR 2-02 d.1.4 0604-05	Izolacje przeciwwilgociowe z papy powierzchni poziomych na lepiku na zimno - pierwsza warstwa poz.13	m ²		
			m ²	9,486	
				RAZEM	9,486
18	KNR 2-02 d.1.4 0604-06	Izolacje przeciwwilgociowe z papy powierzchni poziomych na lepiku na zimno - druga i następna warstwa poz.13	m ²		
			m ²	9,486	
				RAZEM	9,486
19	KNR 2-02 d.1.4 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - Styropian EPS 200 - 4 cm poz.13	m ²		
			m ²	9,486	
				RAZEM	9,486
20	KNR 2-02 d.1.4 1106-01	Posadzki cementowe zatarte na ostro grubości 25 mm poz.13	m ²		
			m ²	9,486	
				RAZEM	9,486
21	KNR 2-02 d.1.4 1106-03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1 cm Krotność = 3.5 poz.13	m ²		
			m ²	9,486	
				RAZEM	9,486
22	KNR 2-02 d.1.4 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową do posadzek poz.13	m ²		
			m ²	9,486	
				RAZEM	9,486
23	KNR 0-12II d.1.4 1118-08 analogia	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych - płytki antypoślizgowe poz.13	m ²		
			m ²	9,486	
				RAZEM	9,486
24	KNR 0-12II d.1.4 1120-05	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 - cokoliki 15 cm układane na klej z przecinaniem płytek metodą zwykłą 7,84+1,21+1,21+7,84-1	m		
			m	17,100	
				RAZEM	17,100
25	KNR 2-02 d.1.4 0506-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej (1,21*2+7,84)*0,3	m ²		
			m ²	3,078	
				RAZEM	3,078
1.5		Wywiezienie i utylizacja odpadów			
26	KNR-W 4-01 d.1.5 0109-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km poz.13*0,02+poz.14	m ³		
			m ³	0,854	
				RAZEM	0,854
27	KNR-W 4-01 d.1.5 0109-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowładowczymi na każdy następny 1 km Krotność = 4 poz.26	m ³		
			m ³	0,854	
				RAZEM	0,854
28	ZNN 00-01 d.1.5 01-01	Utylizacja gruzu na wysypisku w m3 gruzu. poz.26	m ³		
			m ³	0,854	
				RAZEM	0,854
29	KNR-W 4-01 d.1.5 0109-11 analogia	Wywiezienie innych odpadów samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km poz.15*0,02	m ³		
			m ³	0,190	
				RAZEM	0,190
30	KNR-W 4-01 d.1.5 0109-12 analogia	Wywiezienie innych odpadów samochodami samowładowczymi na każdy następny 1 km Krotność = 4 poz.29	m ³		
			m ³	0,190	
				RAZEM	0,190
31	d.1.5 wg wysypiska	Utylizacja innych odpadów poz.29	m ³		
			m ³	0,190	
				RAZEM	0,190
1.6		Instalacje elektryczne			
32	kalk. własna	Wykonanie instalacji elektrycznej, alarmowej, teletechnicznej, monitoringu, ogrzewania elektrycznego wraz z osprzętem 1	kpl.		
			kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
1.7		Instalacje sanitarne			
33	kalk. własna	Montaż dwóch klimatyzatorów z osprzętem i napełnieniem: Moc chłodząca około 3,5 kW Moc grzewcza około 4,0 kW - 1 szt. Moc chłodząca około 5,0 kW Moc grzewcza około 5,5 kW - 1 szt. 1	kpl.		
			kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
34 d.1.7	kalk. własna	Montaż rekuperatorów ściennych (HRU-WALL-150-60 lub równoważny): - pomieszczenie informacji główne 2 szt. - pomieszczenie biurowe 1 szt. - magazynek 1 szt.	kpl.		
		4	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000